Kto zamierza zgłosić roszczenie do tych spadków, winien o tem donieść Sądowi w ciągu jednego roku licząc od dnia dzisiejszego i wykazać swe prawa do spadku. Po upływie tego czasokresu wyda się spadek tym osobom, które wykazają swe prawa, o ileby zaś praw nie wykazano, spadek przypadnie Skarbowi Państwa.

Sąd powiatowy, Oddział VII.

Brody dnia 27. paźdz. 1924. 6653

A. II. 471/21 i 473/21/8. Marija z Jaromłowiczów Kuczera z Foustobab zmarła dnia 1. stycznia 1919, nie pozostawiając ostatniego rozporządzenia ostatniej woli Sądowi niewiadomo czy pozostali dziedzice. Ustanawia się zatem Bronisława Kuczera syna Jakóba z Delejowa kuratorem spadku.